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Toplantı    : 9 

Birleşim    : 1 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Doç. Dr. Asım BALCI (Meclis Başkanı) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN  

Divan Katibi   : Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır. 

 

01 EYLÜL 2022 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 01.09.2022 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis  Başkanı Doç. 

Dr. Asım BALCI  Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Kıymetli Meclis Üyelerimiz, AK Parti ve MHP 

İlçe Başkanımız, Altındağ Belediye Meclisi toplantımızı açıyorum. Eylül ayına geldik, yazı geride 

bıraktık. İnşallah Sonbahar hepimiz için hayırlı olsun. Çoğunluk mevcut. Gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 01. Maddesi: 2022 yılı Ağustos ayı tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:468) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 

Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: Moldova Cumhuriyeti’ne bağlı Gagavuzya 

Özerk Bölgesi Komrat Spor Kompleksi İlave İmalatlar İşi adına geçici kabulün yapılması için ekli 

listede belirtilen kontrol heyetinin Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Gagavuzya’ya gönderilmesine 

ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 22.08.2022 tarih ve 113011 sayılı yazısı. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Bu biliyorsunuz bizim göreve geldiğimiz zamandan 

önce başlayan süreç, Gagavuzyada bir spor kompleksi yaptık ve oda şuan tamamlanmış durumda. 

Onun kabulü ile ilgili arkadaşların gidişleri ile ilgili bir yazı. Burada müzakere edilmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:469) 

(Meclis üyesi Mehmet Nuri EMRE’nin yerinden söz alarak, Meclis üyelerinden de heyet ile 

birlikte gidilmesi talebi üzerine) 

Evet, onu bir değerlendirelim. Ondan sonra bakalım İnşallah. Oradaki durumu bilmiyorum 

şuan. Ukraynanın tam kenarında. Bir süre uçaklar gitmiyordu. Ulaşım durumu nasıl. Rahat bir şekilde 

gidip gelinebilecek durumda mı. Bir bakalım. Mecbur olarak gitmesi gereken arkadaşlar gidecek bir 

şekilde. Kara yoluyla, şunla, bununla ama meşahkatli bir süreç varmı yokmu onu da bir 

değerlendirelim. Bakalım İnşallah. 

 

Gündemin 03. Maddesi:  

Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: Vitalen Vakfı tarafından İlçemizde eğitim gören 

veya yeni okula başlayan öğrencilere dağıtımı planlanan kırtasiye malzemesi yardımında kullanılmak 

üzere 250.000 TL ( ikiyüzellibin Türk Lirası ) şartlı bağışın kabulü için 5393 Sayılı Kanunun 18. 

Maddesinin (g) bendi uyarınca karar alınmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 

29.08.2022 tarih ve 115939 sayılı yazısı. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Vitalen Vakfı’da Ankaradaki değişik belediyelerle 

çalışmalar yapan bir vakıf. Burada tamamen belediyemizden sosyal yardım yapan ailelerin 
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çocuklarına dağıtılmak üzere bir bağış yapmak istediklerini belediyemize dilekçe ile müracat ettiler 

ve o vermiş oldukları bağış tamamen sosyal yardım alan ailelerin çocuklarına kırtasiye yardımı, 

kırtasiye malzemesi alınıp İnşallah dağıtımı yapılacak. Burada müzakere edilmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:470) 

 

 Gündemin 04. Maddesi: E-051 arşiv nolu Hacettepe (eski Demirlibahçe) Mahallesi 6159 

ada 1 parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115863 sayılı yazısı. Kısaca bilgi vereyim, Ankara Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi, biliyosunuz binalar yıkılıp yeniden yapılacak. Onunla ilgili Sağlık Bakanlığının 

bir talebi. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:471) 

  

 Gündemin 05. Maddesi: E-052 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme 

Bölgesi ve Ulubey-Solfasol Islah Önleme Bölgesi kapsamında kalan Başpınar Mahallesi 23886 ada 4 

parsel ve 24165 ada 9 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115967 sayılı yazısı. Yine aynı şekilde Sağlık Bakalığının, sağlık 

tesisi alanı ile ilgili bir talebi. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:472) 

  

 Gündemin 06. Maddesi: C-098 arşiv nolu Gültepe Mahallesi 22459 adadaki park alanında 

Emniyet Hizmet Alanı ayrılmasına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 24.08.2022 tarih ve 113498 sayılı yazısı. Yeni yapılacak emniyet binası ile 

ilgili emniyet müdürlüğünün bir talebi. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:473) 

 Evet önergelere geçelim. Önergeleri okutuyorum. 

  

 Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: Belediyemiz tarafından asker ailelerine 

yapılan gıda ve ihtiyaç malzemesi yardımlarının incelenmesine ve Belediyemiz imkânları ölçüsünde 

yardım kapsamının genişletilmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ, Ersin HAKTANIR, Selma 

ARAÇ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Okulların açılması durumunda okul 

kantinlerinin denetimlerinin artırılarak daha sık yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ, 

Muhammet BUDAK ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde 

tespit edilecek belli bölgelere, geri dönüşüm kutuları konulmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma 

ARAÇ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemizde faaliyet gösteren üretim 

tesisleri ve işletmelerden, çevre kirliliği oluşturanların tespit edilerek çevrei kirletmelerinin önüne 

geçilmesine ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın 

vermiş olduğu önerge, İlçemizde faaliyet gösteren ilköğretim kurumlarında eğitim öğretim gören 

çocuklarımızdan, ailevi veya sosyolojik sebeplerle yeterli sağlık hizmeti alamadıkları tespit edilenlere 

yönelik, bir sağlık taraması yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ramazan 

SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge, Altındağ Yıldıztepe mahallesine, 

sivrisineklerden dolayı ilaçlama yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge, 

Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi için 

etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, 

İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY, Ersin HAKTANIR, Muhammed ARSLAN ve Muhammet 

BUDAK’ın vermiş olduğu önerge, Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim 

dönemi için, pandemi süreci sebebiyle, belediyemiz imkanları ölçüsünde okulların içerisi, bahçesi ve 

çevresinde sosyal mesafe, hijyen ve temizlik içerikli afiş, malzeme hususunda okullara yardımcı 

olunmasına ilişkin, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY, 

Mustafa Burak ALTINSOY’un vermiş olduğu önerge, Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği 
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kapsamında, yağ üreticileri, tesis işletmecileri ile yağ toplayıcılarıyla ilgili denetimler yapılarak, 

gerektiğinde cezai işlemde bulunulmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ, Mehmet 

DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içinde kapalı spor 

salonu olmayan okullarımızın, kapalı spor salonu yapılması aşamasında, proje yardımı yapılmasına 

ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş 

olduğu önerge, Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezlerimizde, erkek vatandaşların da yararlanabileceği, 

bölümler ve etkinlikler oluşturulmasına ilişkin, Muhammet BUDAK ve İsmail ÇETİN’in vermiş 

olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içerisindeki sokaklarda mevcut olup, kırılan ve eksik olan 

yağmur suyu ve atık su ızgaralarının tespitinin yapılarak yenilenmesi ve kanalların temizlenmesine 

ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş 

olduğu önerge, Bulunduğumuz Belediye Başkanlık binamızdaki kullanılan telefonların sorunlarının 

giderilmesine ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sorumluluğundaki 

parklarda sunulan hizmetlerin yeterli olup olmadığı araştırılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına 

ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Muhammet ARSLAN’ın vermiş 

olduğu önerge, Kültür Merkezleri bünyesinde, çocuk bakımı ve çocuk gelişimi merkezleri açılmasına 

ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Mustafa Burak ALTINSOY, Muhammed ARSLAN, İsmail ÇETİN ve 

Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokaklarda, 

bozulan kaldırım ve tretuarların yenileme işlemlerinin yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, 

İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR, Selma ARAÇ ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, 

Tüketici haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde dayanıklı tüketim malları satan 

işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin olup olmadığının 

araştırılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu 

önerge, Belediyemize bağlı olan Konaklama Evleri’nde konaklayan yaşlı ve engelli vatandaşlara 

daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla, varsa eksikliklerin tespit edilerek, çözüm bulunmasına ilişkin, 

Muhammet BUDAK, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ülkü ÖZAYDIN ve Mustafa Burak 

ALTINSOY’un vermiş olduğu önerge. 

  

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Okunan önergelerin gündeme alınmasını 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 Kıymetli Meclis üyesi arkadaşlar. Yeni eğitim öğretim yılı başlıyor. Ben en başta onu ifade 

edecektim. Bütün eğitim camiamıza, velilerimize, öğrencilerimize, öğretmenlerimize hayırlı olsun. 

Bu vesile ile şunu ifade etmek istiyorum. Yoğun bir şekilde şuanda okullarda temizlik çalışmalarını, 

ot, bakım, kesim işlemlerini arkadaşlarımız yürütüyor. Okullar açılana kadar. Dokuz tane 

okulumuzda  tadilat çalışmalarımız İnşallah okulun ilk gününe kadar tamamlayacaz. Aynı zamanda 

da bu yıl ilkokul birinci sınıfa başlayacak bütün çocuklarımıza, istisnasız bütün çocuklarımıza 

İnşallah ilk gün masalarının üzerinde çantaları, beslenme çantaları ve küçük bir kırtasiye seti 

hediyesini masalarında bulundurmuş olacağız. Onun dışında da Belediyemizde sosyal yardım 

ailelerinin çocuklarına da yine kırtasiye malzemesi yardımını Belediye olarak üslenmiş olacağız. 

İnşallah hep beraber yeni eğitim öğretim yılı hayırlı uğurlu olsun. Bu vesileyle, birkes daha ben 

eğitim öğretim yılında yapacağımız çalışmalarıda bu şekilde ifade etmiş oldum. Gündemi 

kapatacağım ama söz almak isteyen, bir şey söylemek isteyen arkadaşımız var mı. Buyrun Mehmet 

Nuri bey. 

  

 Meclis Üyesi Mehmet Nuri EMRE: Değerli başkanım, değerli divan, kıymetli ilçe 

başkanı misafir arkadaşlarımız, çok değerli belediye meclis üyesi arkadaşlarım. Hepinizi en kalbi 

sevgi, saygı, hürmet ve muhabbetle selamlıyorum. Gündemde iki önemli konu sürekli konuşulduğu 

için hatırlatmak istedim. çok ciddi olarak bir promosyon meselesi var. Hem belediye çalışanlarımızın, 

hem 657 ye tabi olanların, hem şirket elemanlarının, promosyondan yüksek oranda faydalanması için 

zatalinizin bu işe önem göstermesini rica ediyorum. Türk polis teşkilatı polis haklarını koruma adına 

bir platform kurulmuş. Şuan verilen promosyon ücretleri polise kırkbin, polis teşkilatını temsil eden 
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ekipin istediği rakam ellibin. Ben inanıyorum ki Asım Başkanım sizin hem kamudaki, hem 

bankadaki etkinliğiniz, yetkinliğiniz, saygınlığınızdan dolayı, belediye çalışanlarımızın çok ciddi 

promosyon alacağına inanıyorum. En kötü rakamın otuzbinin altına düşmemesi şartıyla bu konudaki 

çalışmalarda desteğinizi ve gayretinizi bekliyor hepinizi en kalbi saygıyla selamlıyorum. 

  

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Teşekkür ederim Mehmet Nuri bey. Bu konu ile 

ilgili çalışmalarımızı geçtiğimiz ay başında başlatk ve öncelikle şuanda biliyorsunuz bizim 

vakıfbankla anlaşmamız var. Vakıfbankı görüşmeye çağırdı arkadaşlar. Kendilerine bu konudaki 

beklentilerimizi ilettik. Konuyu değerlendireceklerini ifade ettiler. Ordan makul bir süre cevabını 

almazsak, yeniden biz promosyon ihalesine çıkacaz. Burada çalışanlarımızın menfaatine ençok 

olacak şey neyse onu yapmakta da sonuna kadar kararlıyız. Biliyorsunuz şirket işçilerimize, ilk kez 

bizim zamanımızda promosyon ödemesi yapıldı. Bu rakamında bundan sonra yeni süreçtele beraber 

çok daha yüksek biz de temenni ediyoruz. Elimizden gelen neyse bütün bankalar davet edecez, 

çalışanlarımızın menfaati neyse onu muhafaza etmek üzere İnşallah netice almeyı temenni ediyorum 

ve bende bu konuda çalışanlarımızın yanında olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Evet başka söz 

almak isteyen. Buyurun Mehmet bey. 

  

 Meclis Üyesi Mehmet DOĞANAY: Sayın Başkan, kıymetli arkadaşlar. Öncelikle hepinizi 

en kalbi duydularımla selamlıyorum. Toplantımız sonuçları ile hayırlara vesile olsun İnşallah. Nuri 

bey promosyondan bahsedince geçen ve bugün yolda gelirken karşılaştığım iki şeyi burada dile 

getirmek istedim üzerimde vebal kalmaması için. Birisi personellerle ilgili. Çalışan arkadaşlarımızın, 

işçi olan arkadaşlarımızın, buraya taşınmadan sonra bi yemek sorunlarının olduğunu duydum 

başkanım. İletmemi istediler daha doğrusu. İkincisi de, esnafın bir sorunu. Araç park yerleri ile ilgili, 

esnaf biraz mağduriyetini dile getirmekte. Etraftaki esnaf. Ben sadece burada dile getirmiş olayım 

başkanım. 

  

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Peki. Teşekkür ediyorum. Yemek mevzusu ile 

ilgili sıkıntı ney ise gereken yapılacaktır. Tabi belediyemiz burada yok iken de mahallede trafik 

sıkıntısı vardı. Tabi okullarda açılıyor. Bununda getirdiği ayrı bir yoğunluk var. Tabi buradaki 

esnafımızdan da mahalleli şikayetçi, bi yandan da o var. Bütün bunların dikkate alınarak daha başka 

alternatif çözüm neler getirilebilir bunların üzerinde kafa yormakta fayda var. Ben teşekkür 

ediyorum. Başka söz almak isteyen arkadaşımız var mı? O zaman toplantımızı kapatıyorum. 

Teşekkür ediyorum. Oturumu kapatıyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 02.09.2022 tarih ve saat 

17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Doç. Dr. Asım BALCI  Ülkü ÖZAYDIN  Mehmet Berk İNAN 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   : 02 EYLÜL 2022- 17:00 

Dönem    : Olağan/4 

Toplantı    : 9 

Birleşim    : 2 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN  

Divan Katibi   : Turgut BENLİ 

Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır. 

 

 

02 EYLÜL 2022 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 02.09.2022 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ  Başkanlığında toplandı. 

 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Arkadaşlar. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Hoş geldiniz diyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum  

 

Gündemin 07. Maddesi: Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait Altınköy Açık Hava 

Müzesindeki misafir konaklarının (çantı konak-uygulama oteli), Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ve 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı olarak, öğrencilerin mesleki eğitim öğretim ve üretim çalışmaları 

uygulamalarında kullanmaları için Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 5393 sayılı Belediye 

Kanununun 75. Maddesinin (d) bendine göre 3 (Üç) yıl süre ile bedelsiz tahsis edilmesi ve Altındağ İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında protokol ve ek protokol düzenlemek, söz konusu 

protokolün şartlarını belirlemek ve imzalamak üzere Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'ya ya da 

yetkilendirdiği personele yetki ve izin verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 02.09.2022 

tarih ve 116441 sayılı yazısı. Geçmişte, Milli Eğitim İl Müdürlüğü ile bir protokol imzalanmış ve beş 

yılını doldurmuş, yine kamu kurumuyla, Milli Eğitim İl Müdürlüğü ile bir protokol, üç yıllığına 

Altıbbeldeki beş konağı kullanımına ilişkin bir protokol. Yeterli açıklama oldu ise başkanlık yazısını 

okutmuyorum. Okunmasına gerek olmadığını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:474) 

 

Gündemin 08. Maddesi: F-063 arşiv nolu Karacaören Mahallesi 24233 ada 2 parsele ait 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 24.08.2022 tarih ve 

114747 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:475) 

 

Gündemin 09. Maddesi: L-068 arşiv nolu Karapürçek Mah. 21242 adanın kuzeyinde bulunan 

park alanında Doğalgaz Regülatör Alanı Ayrılmasına ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 12.08.2022 tarih ve 112034 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:476) 
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Gündemin 10. Maddesi: L-069 arşiv nolu Zübeyde Hanım Mah. 4855 adanın batısında bulunan 

çocuk bahçesinde Doğalgaz Regülatör Alanı Ayrılmasına ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 12.08.2022 tarih ve 110708 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:477) 

 

Gündemin 11. Maddesi: D-177 arşiv nolu İlçemiz, Örnek Mah. 9908 ada 2 parsel 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.09.2022 tarih ve 116300 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:478) 

 

Gündemin 12. Maddesi: I-025 arşiv nolu Ulubey-Solfasol Islah Önleme Bölgesi kapsamında 

kalan 24061 ada 5 ve 6 parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 01.09.2022 tarih ve 114121 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:479) 

 

Gündemin 13. Maddesi: A-484 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22418 ada 1 parsel ve 22417 ada 1-2 parsellere ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.08.2022 tarih ve 115125 

sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:480) 

 

Gündemin 14. Maddesi: A-485 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22416 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.08.2022 tarih ve 115161 sayılı yazısı. Konunun İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:481) 

 

Gündemin 15. Maddesi: A-486 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22415 ada 2 ve 5 parsel 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115285 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:482) 

 

Gündemin 16. Maddesi: A-487 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22414 aday 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115394 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:483) 

 

Gündemin 17. Maddesi: A-488 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22411 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115450 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:484) 

 

Gündemin 18. Maddesi: A-489 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22410 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115468 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:485) 
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Gündemin 19. Maddesi: A-490 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22420 aday 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115570 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:486) 

 

Gündemin 20. Maddesi: A-491 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22415 ada 3 ve 4 parsel 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115581 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:487) 

 

Gündemin 21. Maddesi: A-492 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22409 ada 1 parsel ve Çocuk Bahçesi 1/1000 ölçekli imar 

planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115611 sayılı yazısı. 

Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:488) 

 

Gündemin 22. Maddesi: A-493 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22407 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115695 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:489) 

 

Gündemin 23. Maddesi: A-494 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22406 aday 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115738 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:490) 

 

Gündemin 24. Maddesi: A-495 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22401 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115739 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:491) 

 

Gündemin 25. Maddesi: A-496 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22399 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115747 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:492) 

 

Gündemin 26. Maddesi: A-497 arşiv nolu 22398 ada 3, 4, 6, 7 ve 8 parseller imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115839 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:493) 

 

Gündemin 27. Maddesi: A-498 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22398 ada 1, 9 ve 10 parseller 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.08.2022 tarih ve 115850 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:494) 
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Gündemin 28. Maddesi: A-499 arşiv nolu 22397 ada imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115781 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:495) 

 

Gündemin 29. Maddesi: A-500 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22396 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115785 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:496) 

 

Gündemin 30. Maddesi: A-501 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22395 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115801 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:497) 

 

Gündemin 31. Maddesi: A-502 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22394 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115799 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:498) 

 

Gündemin 32. Maddesi: A-503 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22393 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115797 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:499) 

 

Gündemin 33. Maddesi: A-504 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri 

Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22392 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115795 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:500) 

 

Gündemin 34. Maddesi: H-054 arşiv nolu Ulubey-Solfasol Islah Önleme Bölgesi kapsamında 

kalan 24720 ada 3 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 24.08.2022 tarih ve 113571 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:501) 

 

Gündemin 35. Maddesi: H-055 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 23874 Adada bulunan park alanına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.08.2022 tarih ve 115003 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:502) 

 

Gündemin 36. Maddesi: I-024 arşiv nolu Atıfbey Mahallesi, 24585 ada 3 parsel 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 43 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:503) 
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(CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI Söz istedi) 

Tabi tabi buyrun. 

 

CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Merhabalar, Sayın Başkan ve sayın Meclis üyelerim. 

Altın Köy Açık Hava Müzesi ile ilgili olarak zaten birkaç bir şey dikkatimi çekmişti. Özellikle 

vatandaşlar tarafından dikkati çekilen bir husustu. Altın Köy Açık Hava Müzesi tabelasının, Sadece Altın 

Köy olarak değişmiş olması dikkatlerini çekmiş ve bu konuyuda bize iletmişlerdi vatandaşlarımız. Biz 

bununla ilgili birkaç birimimizden bilgi almaya çalıştık. Aldığımız bilgiler doğrultusunda müzenin 

gerekliliklerini yerine getirmediği için Altın Köy olarak değiştirildiği bize bildirildi. çünki Altın Köy 

Açık Hava Müzesi kurulurken amacının işte gelecek nesillere köy hayatının yaşatılması, daha doğrusu 

tanıtılması, benimsetilmesi amacıyla kurulduğunu görüyoruz anlıyoruz ama daha sonra bu gereklilikler 

yerine getirilmediği için Altın Köy Açık Hava Müzesi isminin sadece Altın Köy olarak değiştirildiği 

bilgisini biz aldık. Buradada şimdi resmi yazılarda da gördüğümüz üzre biz hala Altın Köy Açık Hava 

Müzesi geçtiğini görüyoruz. Bu konu ile ilgili bir açıklamanız var mı. Müzenin adının değiştirilmesi 

hususu var mı. Müze statüsünde çıkarılma hususu var mı. Yada bu şekilde devam edebilecek mi. Yada bu 

şekilde devam ediyor ise bunun Belediye Meclisine de getirilmesi gerektiğini düşünüyoruz biz. Bu konu 

ile ilgili sadece açıklama bekliyoruz. Teşekkürler. 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Teşekkür ettim. Sağ olun. Yasal bir zorunluluktan 

dolayı ismin kaldırıldığını biliyorum ama teknik ayrıntıları bir sonraki toplantıda detaylı izah edeceğim. 

Burada tahmin yürüterek cevap verebilirim. Örneğin dört yıldızlı otel ile beş yıldızlı otel arasındaki 

farklar. Sunduğunuz kaliteden kaynaklanır. Yani beş yıldızlı otel diyorsanız mutlaka her oda da kantar 

olacak tartı olacak gibi ayrıntılar vardır. Açık Hava Müzesinin Devlet tarafından tanımlanmış kriterlerini 

bilmediğim için Pazartesi mutlaka ilgili arkadaşlardan resmi yazı ile size cevap sunarım. Anlaştık. İsmail 

Bey buyurun lütfen. 

(AK Parti Grubu Meclis Üyesi İsmail ÇETİN yerinden, Kriterlerin çok ağır olduğu için müze 

statüsünden çıkarılmasına yönelik konuya ilişkin görüşlerini bildirdi.) 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hukuki bir netice doğurmayacağı için ama o 

söylediğim gibi kriterlerin detaylarını bilmiyorum. Pazartesi günü mutlaka eksik ne ise getirilebilir mi, 

getirilemez mi. İlgili arkadaşlardan resmi yazı ile cevap veririz. Orada bir sıkıntı yok. Anladık. Sorunuz 

gayet yerinde. Hangi kriterler eksikse görmek istiyoruz dediniz, anladık. Aldık. Kabul ettik. Teşekkür 

ediyorum. Görüşmek üzere tekrar. İyi akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, 

bir sonraki birleşimin 05.09.2022 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Toplantı Tutanağı 

 

Tarih ve saati   : 05 EYLÜL 2022- 17:00 

Dönem    : Olağan/4 

Toplantı    : 9 

Birleşim    : 3 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN  

Divan Katibi   : Turgut BENLİ 

Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır. 

 

05 EYLÜL 2022 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 05.09.2022 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Ali İhsan ÖLMEZ  Başkanlığında toplandı. 

 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Arkadaşlar. Hepinizi saygıyla selamlıyor hoş 

geldiniz diyorum. Yeterli çoğunluğumuz var gündeme geçiyorum. 

 

 Gündemin 37. Maddesi: İlçemiz, Aydıncık Mahallesinde hayvancılık bölgesi olarak 

düşünülen, 129 ada 111 parsel mera vasfındaki alana 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planlarının 

yapılacağı konusuna ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 05.09.2022 tarih ve 116884 sayılı 

yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

 (CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI söz isteyerek, yerinden konuya ilişkin soru ve 

görüşlerini belirtti.) 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Ben o zaman bir bilgi arzedeyim, belki 

sorunun cevabı içinde olur. Hayvancılık destekleme alanı olarak oluşturulmuş, bizim burada 

aldığımız bir imar kararı değildir. Devlet Su İşleri, İlçe Kaymakamlık, Valilik, TOKİ, yani 

Ankaradaki karar organlarının iştiraki ile hayvancılık destek alanları oluşturulmak üzere bir toplantı 

yapılıyor. Bölge insanlarının hassasiyeti de görüşülerek dikkate alınıyor. Aydıncık ve bölgesindeki 

insanların. Bizden istenen sadece hayvancılık destekleme alanının sınırlarını siz tayin edin diyor. 

Bizim şuanda yaptığımız bu. Valilik, TOKİ, DSİ, Çevre Şehircilik Bakanlığı, Devletin tüm 

kurumlarının bizim bu yazımıza göre alan belirlemesi için biz altlık oluşturduk. Ama bölge 

insanlarının da hassasiyetine dikkat edilerek. Saydığımız devletin tüm organlarını, hadi siz buranın 

sınırlarını belirleyin bize gönderin sonrasında kararı biz vereceğizin altlığıdır bu. Anlata bildim mi. 

Sonuçta kararı devlet verecek. Biz sadece sınırları tain etmiş olduk. Ve oylarınıza sunuyorum. 

Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:504) 
 

 Gündemin 38. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini 

hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 

12.08.2022 tarih ve 17 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:505) 
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 Gündemin 39. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, 

tespit edilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları 

dahilinde, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 09 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:506) 

 

 Gündemin 40. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik 

projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 20 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:507) 

 

 Gündemin 41. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki karasinekler ile mücadele için 

ilaçlamanın çoğaltılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 21 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:508) 

 

 Gündemin 42. Maddesi: Başpınar Mahallesi Şüheda Parkındaki kamelya ve bank 

eksikliğinin giderilmesine ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 22 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:509) 

 

 Gündemin 43. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden 

yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının 

yapılmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:510) 

 

 Gündemin 44. Maddesi: Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim 

dönemi için, pandemi süreci sebebiyle okullara belediyemiz imkanları ölçüsünde hijyen ve temizlik 

malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 12.08.2022 tarih 

ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:511) 

 

 Gündemin 45. Maddesi: Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan 

bölgelerde, faaliyet gösteren iş yerlerinde semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe 

isimlerin kullanılması, yabancı unvan ve isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet 

gösterilmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 12 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:512) 

 

 Gündemin 46. Maddesi: İlçemiz sınırları ilçesindeki gençlerin ruh ve beden sağlığını 

geliştirici spor faaliyetlerinde bulunabilmesi amacıyla gerekli spor alanlarının oluşturulmasına dair 

çalışmaların yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 10 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:513) 

 

 Gündemin 47. Maddesi: Beşikkaya Spor Tesislerinde bulunan sahanın içerisindeki hasar 

gören yerlerin tamiri ve tadilatının yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 12.08.2022 

tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:514) 
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 Gündemin 48. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki okullardan ve mezun öğrencilerden 

üniversite yerleştirme sınavına girip dereceye giren öğrencilere ödül verilmesi için çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 12 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:515) 

 

 Gündemin 49. Maddesi: İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan önceki ve sonraki 

görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın 

bilgilendirilmesinin sağlanmasına ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 09 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:516) 

 

 Gündemin 50. Maddesi: Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli 

çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın teşvikinin sağlanmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 

12.08.2022 tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:517) 

 

 Gündemin 51. Maddesi: Örnek Mahallesi Hazım Körmükçü Sokağının asfaltlarının bakım 

ve onarımının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 12 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:518) 

 

 Gündemin 52. Maddesi: Güneşevler Mahallesi 50. Sokakta kentsel dönüşüm ve yeni 

yapılaşmadan kaynaklı bozulan yollar ve kaldırımların yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 

12.08.2022 tarih ve 13 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:519) 

 

 Gündemin 53. Maddesi: Tatlar Mahallesi Kalburcu Sokak No:116/46’da bulunan 

yollardaki çökmelerin bakım ve onarımının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 12.08.2022 

tarih ve 14 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:520) 

 

 Gündemin 54. Maddesi: Doğantepe Mahallesi 1274-1 Sokak (Eski Sağlık Ocağı yanı) 

engelli aracı ile sokağın kullanımı zor olduğu için sokak temizleme ve asfaltlama çalışmasının 

yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:521) 

 

 Gündemin 55. Maddesi: Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansörlerin 

denetlenerek, bakımlarının yaptırılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 

19.08.2022 tarih ve 16 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:522) 

 

 Gündemin 56. Maddesi: Güneşevler Mahallesi Malazgirt Caddesi’nde bulunan hızarcıların 

kaldırılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 17 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:523) 
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 Gündemin 57. Maddesi: Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı 

Ankara Kalesi ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri 

oluşturulmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 10 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:524) 

 

 Gündemin 58. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde imar planları tamamlanmış 

bölgelerdeki yol ve altyapı çalışmalarının bir an önce tamamlanabilmesi için ilgili kurum ve 

kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 19.08.2022 tarih 

ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:525) 

 

 Gündemin 59. Maddesi: Yaz aylarında, havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin 

önüne geçmek amacıyla açıkta gıda satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Tüketici Hakları 

Komisyonunun 12.08.2022 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:526) 

 

 Gündemin 60. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, 

bakım konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına 

ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 19.08.2022 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:527) 

 

 

Değerli arkadaşlar. İzniniz olursa oturumu kapatıyorum. Hepinize saygılar sunuyorum. İyi 

akşamlar diliyorum. Yalnız birşeyi daha hatırlatmak istiyorum. Şu açık hava müzesinin kıriterlerinin 

dökümünü istemiştim. Yazılı metnini istemiştim. Baskıya geçmişler. Yetiştiremediler. Yarın İnşallah. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, 

bir sonraki birleşimin 06.09.2022 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
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  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

 

Tarih ve saati   : 06 EYLÜL 2022- 17:00 

Dönem    : Olağan/4 

Toplantı    : 9 

Birleşim    : 4 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN  

Divan Katibi   : Turgut BENLİ 

Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır. 

 

06 EYLÜL 2022 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 06.09.2022 Salı günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ  Başkanlığında toplandı. 
 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinizi saygıyla selamlıyor hoş 

geldiniz diyorum. Gündeme geçmeden evvel bir bilgi vereyim. Bu Gagavuzya ile ilgili, sağ olsun Asım bey 

başkanlık yazısı ile çıkardı. İlk gün verilen önergede de, sözlü önergeydi o. Gidilmesi konusunda da 

guruplardan birer kişinin onayı için teklif yapılmıştı. Teklif kabul gördü. Yazısı yazıldı. Yarın İnşallah 

gündeme alır, oylarız. Ve birde Eylem hanımın açık hava müzesi ile ilgili sorusu vardı. O sorunun yazılı 

cevabını ayarladım. İsteyen arkadaşlar buradan alabilir. İzniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

 Gündemin 61. Maddesi: Belediyemiz tarafından asker ailelerine yapılan gıda ve ihtiyaç malzemesi 

yardımlarının incelenmesine ve Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardım kapsamının genişletilmesine ilişkin, 

İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ, Ersin HAKTANIR, Selma ARAÇ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:528) 

 

 Gündemin 62. Maddesi: Okulların açılması durumunda okul kantinlerinin denetimlerinin artırılarak 

daha sık yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ, Muhammet BUDAK ve Muhammed ARSLAN'ın 

vermiş olduğu önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:529) 

 

 Gündemin 63. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde tespit edilecek belli bölgelere, geri dönüşüm 

kutuları konulmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:530) 

 

 Gündemin 64. Maddesi: İlçemizde faaliyet gösteren üretim tesisleri ve işletmelerden, çevre kirliliği 

oluşturanların tespit edilerek çevrei kirletmelerinin önüne geçilmesine ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman 

SAYIN, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:531) 
 

 Gündemin 65. Maddesi: İlçemizde faaliyet gösteren ilköğretim kurumlarında eğitim öğretim gören 

çocuklarımızdan, ailevi veya sosyolojik sebeplerle yeterli sağlık hizmeti alamadıkları tespit edilenlere yönelik, 

bir sağlık taraması yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ramazan SÖZEN ve Ümit 

ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:532) 
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 Gündemin 66. Maddesi: Altındağ Yıldıztepe mahallesine, sivrisineklerden dolayı ilaçlama 

yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:533) 

 

 Gündemin 67. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi ve 

özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına 

ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY, Ersin HAKTANIR, Muhammed ARSLAN ve Muhammet 

BUDAK’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:534) 

 

 Gündemin 68. Maddesi: Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi 

için, pandemi süreci sebebiyle, belediyemiz imkanları ölçüsünde okulların içerisi, bahçesi ve çevresinde sosyal 

mesafe, hijyen ve temizlik içerikli afiş, malzeme hususunda okullara yardımcı olunmasına ilişkin, Muhammet 

BUDAK, İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR, Mehmet DOĞANAY, Mustafa Burak ALTINSOY’un vermiş 

olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:535) 

 

 Gündemin 69. Maddesi: Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği kapsamında, yağ üreticileri, 

tesis işletmecileri ile yağ toplayıcılarıyla ilgili denetimler yapılarak, gerektiğinde cezai işlemde bulunulmasına 

ilişkin, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:536) 

 

 Gündemin 70. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde kapalı spor salonu olmayan okullarımızın, kapalı 

spor salonu yapılması aşamasında, proje yardımı yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Muhammet 

BUDAK, İsmail ÇETİN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:537) 
 

 Gündemin 71. Maddesi: Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezlerimizde, erkek vatandaşların da 

yararlanabileceği, bölümler ve etkinlikler oluşturulmasına ilişkin, Muhammet BUDAK ve İsmail ÇETİN’in 

vermiş olduğu önerge. Konunun Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:538) 

 

 Gündemin 72. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki sokaklarda mevcut olup, kırılan ve eksik 

olan yağmur suyu ve atık su ızgaralarının tespitinin yapılarak yenilenmesi ve kanalların temizlenmesine 

ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu 

önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:539) 

 

Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize saygılar sunuyorum. İyi 

akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 07.09.2022 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
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  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

 

Tarih ve saati   : 07 EYLÜL 2022- 17:00 

Dönem    : Olağan/4 

Toplantı    : 9 

Birleşim    : 5 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN  

Divan Katibi   : Turgut BENLİ 

Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır. 

 

07 EYLÜL 2022 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 07.09.2022 Çarşamba günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Ali İhsan ÖLMEZ  Başkanlığında toplandı. 

 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinizi saygıyla 

selamlıyor hoş geldiniz diyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

 Gündemin 73. Maddesi: Belediye Meclisimizin almış olduğu 01.09.2022 tarih ve 469 sayılı 

Meclis Kararı ile Moldova Cumhuriyeti’ne bağlı Gagavuzya Özerk Cumhuriyeti Komrat Şehrine 

Spor Kompleksi İnşaatı işinin kesin kabulü ile Moldova Cumhuriyeti’ne bağlı Gagavuzya Özerk 

Bölgesi Komrat Spor Kompleksi İlave İmalatlar İşi geçici kabulünün yapılması için Ekim, Kasım ve 

Aralık aylarında gönderilmesi belirtilen kontrol heyeti ile birlikte listede belirtilen Belediyemiz 

Meclis üyelerinin de gönderilmesine ilişkin, Yazı İşleri Müdürlüğünün 06.09.2022 tarih ve 04 sayılı 

yazısı. Burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:540) 

 

 Gündemin 74. Maddesi: Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Otobüs alımının 

yapılmasına ilişkin, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 06.09.2022 tarih ve 117371 sayılı yazısı. Burada 

müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:541) 

 

 Gündemin 75. Maddesi: Bulunduğumuz Belediye Başkanlık binamızdaki kullanılan 

telefonların sorunlarının giderilmesine ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:542) 

 

 Gündemin 76. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki parklarda sunulan hizmetlerin yeterli 

olup olmadığı araştırılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN, 

Mehmet DOĞANAY ve Muhammet ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve 

Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:543) 
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 Gündemin 77. Maddesi: Kültür Merkezleri bünyesinde, çocuk bakımı ve çocuk gelişimi 

merkezleri açılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Mustafa Burak ALTINSOY, Muhammed 

ARSLAN, İsmail ÇETİN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve 

Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:544) 

 

 Gündemin 78. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokaklarda, bozulan 

kaldırım ve tretuarların yenileme işlemlerinin yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail 

ÇETİN, Ersin HAKTANIR, Selma ARAÇ ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Trafik ve Ulaşım Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:545) 

 

 Gündemin 79. Maddesi: Tüketici haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde 

dayanıklı tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve 

garantilerinin olup olmadığının araştırılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Turgut BENLİ ve Muhammed 

ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Tüketici Hakları Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:546) 

 

 Gündemin 80. Maddesi: Belediyemize bağlı olan Konaklama Evleri’nde konaklayan yaşlı ve 

engelli vatandaşlara daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla, varsa eksikliklerin tespit edilerek, çözüm 

bulunmasına ilişkin, Muhammet BUDAK, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ülkü ÖZAYDIN ve 

Mustafa Burak ALTINSOY’un vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:547) 
 

 

Değerli arkadaşlar bu ayki faaliyetimiz tamamlandı. uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.10.2022 Cumartesi günü saat 

17:00’de yapılmak üzere, 2022 yılı Ağustos ayı toplantısına son veriyorum. İsmail bey uyardı, Bütçe 

ayı geldiği için, Cumartesinden başlatmak daha uygun deniyor. Hepinize teşekkür ediyorum. 

Görüşmek üzere, iyi akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 
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